
Quinta-feira, 11 de Janeiro de 2018                      Ano: 001                                            Edição: nº238

Pag. 01/02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A LL I C I T A Ç Ã O

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Permanente de Licitações da Prefeitura 
Municipal  de Anaurilândia-MS  e da outras 
providências  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA  Estado de Mato Grosso do Sul, 
Excelentíssimo Senhor EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso de suas atribuições 
legais, e no que lhe confere a Lei Orgânica Municipal. 

D E C R E T A: 

Artigo 1º -  Ficam nomeados os Servidores José Fonseca Neto, Ivania José Bezerra e 
Luciano Marangon, para constituírem a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Anaurilândia, sendo a presidência do Primeiro nomeado, e os demais como 
membros. 

Artigo 2º -  Fica igualmente nomeada a Senhora  Laiz Rodrigues Venâncio, para 
suplente dos membros da Comissão Permanente de Licitação, mencionados no artigo 
anterior. 

Artigo 3º - A comissão constituída na forma deste Decreto, incube processar as 
licitações da Prefeitura Municipal de Anaurilândia, com exceção dos pregões e 
licitações eventualmente submetidas, a Juízo do Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal e Comissão Especial.  

Artigo 4 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 10 de janeiro de 
2018. 

Registre-se. Dê-se ampla publicidade. Cumpra-se. 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO 
Prefeito Municipal 



Quinta-feira, 11 de Janeiro de 2018                      Ano: 001                                            Edição: nº238

Pag. 02/02

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

Dispõe sobre nomeação do Pregoeiro Oficial 
do Município  de Anaurilândia-MS  e da outras 
providências  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA  Estado de Mato Grosso do Sul, 
Excelentíssimo Senhor EDSON STEFANO TAKAZONO, no uso de suas atribuições 
legais, e no que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista o disposto na 
Lei Municipal nº 466 de 01 de Março de 2006. 

D E C R E T A: 

Artigo 1º -  Fica nomeada como Pregoeira Oficial do Município de Anaurilândia, 
Estado de Mato Grosso do Sul a Senhora Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva, 
pertencente ao Quadro Permanente da Prefeitura Municipal, no cargo de Assistente 
Administrativo. 

Artigo 2º -  Compõem a Equipe de apoio os membros da Comissão de Licitação 
nomeados pelo Decreto nº 1.301/2018 de 10 de Janeiro de 2.018. 

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário, em especial o Decreto nº 1.188/2017 de 11/01/2017. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 10 de janeiro de 
2018. 

Registre-se. Dê-se ampla publicidade. Cumpra-se. 

 

 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO 
Prefeito Municipal 


		2018-01-11T08:17:47-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2018-01-11T08:18:35-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




